
Raciąż, dnia 3 lipca 2017 r. 

GMINA RACIĄŻ 

09-140 Raciąż 

Ul. Kilińskiego 2 

 

RRG.030.1.11.2017 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) określonego w art. 4 pkt. 8, 

numer sprawy RRG.030.1.11.2017, nazwa zadania: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

komunalnym w miejscowości Druchowo – ok 230 m²”. 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

 

Montaż pokrycia dachowego na budynku komunalnym  

w miejscowości Druchowo - ok 230 m² 

 

Wspólny Słownik Zamówień: 

45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne 

roboty specjalistyczne. 
 

Uszczegółowienie zakresu usługi: 

 

1. Wykonanie nowego pokrycia dachowego na budynku komunalnym. (Stare pokrycie 

azbestowe „erternit” zostanie zdemontowane na koszt zamawiającego przez inną firmę) 

2. Roboty powinny zostać wykonane zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuką 

budowlaną. 

3. Należy dokonać obmiarów na podstawie wizji lokalnej w terenie w celu zapoznania się                 

z miejscem realizacji robót oraz ich zakresem. Wykonawca przed złożeniem oferty 

powinien dokonać wizji lokalnej obiektu oraz dokonać analizy jednostek obmiarowych 

w taki sposób, aby przed złożeniem oferty dokonać wyceny dla całego przedsięwzięcia 

budowlanego oraz przedstawić kosztorys ofertowy/ uproszczone zestawienie kosztów. 

4. Zaleca się, aby wykonawca zdobył na własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie 

dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia 

umowy i wykonania zamówienia. 

5. Wykonawca zobowiązany jest do stałego współdziałania z Zamawiającym, koordynującym 

całością prac objętych niniejszym zamówieniem. 

6. Wykonawca skontaktuje się i ustali dogodny termin z Zamawiającym na obmiar                              

i zapoznanie się z miejscem realizacji robót oraz ich zakresem. 

7. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody spowodowane 

swoim działaniem lub niedopatrzeniem związanym z realizacją niniejszego zamówienia. 

8. Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane               

i użyte materiały na okres co najmniej 3 lat oraz licząc od daty odbioru i podpisania (bez 

uwag) protokołu końcowego. 

9. Termin płatności faktury – 14 dni po odebraniu robót przez zamawiającego oraz 

wystawieniu faktury. 

10. Wszystkie prace muszą być wykonane zgodnie z: 

a) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (j. t. Dz. U. z 2016 poz. 290,                      

z późn. zm.) 

 

II. Termin wykonania zamówienia:  

 

Wymagany termin wykonania zamówienia - 21 dni od dnia podpisania umowy 



 

 

 

III. Warunki udziału w postępowaniu  

 

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki: 

 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności 

umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania.  

2. posiadać wiedzę i doświadczenie, 

3. dysponować odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

4. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 

Jako spełniający warunek udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy przedłożą: 

Ad. 1. 

 

 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek zostanie 

spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawczy o spełnieniu warunku 

 

Ad. 2. 

 

 Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że posiada doświadczenie polegające na tym, że w sposób należyty w okresie 

ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum 2 robót polegających na 

wymianie pokrycia dachowego. Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału 

w postępowaniu Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu udzielenie 

zamówienia publicznego zobowiązany jest do złożenia wykazu wykonanych robót 

(załącznik Nr 3 do zaproszenia) oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że roboty 

wykazane w ww. wykazie zostały wykonane należycie np. referencje, poświadczenia. 

 Ocena spełnienia warunku w postępowaniu dokonana będzie w oparciu o złożone wykazy         

i dokumenty na zasadzie spełnia/nie spełnia 

  

Ad. 3  

 

 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek zostanie 

spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawczy o spełnieniu warunku. 

 

Ad. 4.  

 

 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek zostanie 

spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawczy o spełnieniu warunku. 

 

IV. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

 

Nazwa kryterium Waga   

Cena  100% 

 

W ofercie należy podać ceny netto i brutto za zrealizowanie niniejszego zamówienia.   

Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z Formularzem ofertowym 

stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia. 



Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która przedstawi 

najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują 

środki odwoławcze.  

Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia oraz szczegółowe warunki określone przez Zamawiającego w umowie. 

 

 

V. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Oferty należy składać do dnia: 12 lipca 2017 r. do godziny 10:00,  

miejsce: Urząd Gminy Raciąż, 09-140 Raciąż, ul. Kilińskiego 2, pokój nr 14 (sekretariat).  

 

VI.  Osoby uprawnione do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania: 

 

imię i nazwisko: Monika Konczewska 

tel.   23/679-12-80 

fax.    23/679-12-75   

w terminach   w godzinach pracy zamawiającego 7.30 – 16.00 

 

imię i nazwisko: Dominika Łada 

tel.   23/679-12-80 

fax.    23/679-12-75   

w terminach   w godzinach pracy zamawiającego 7.30 – 16.00 

 

VII. Uwagi końcowe 

  

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 

 

1) Formularz ofertowy.  

2) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

3) Projekt umowy. 

4) Załącznik graficzny – 4 szt. 

 

 

 

 

 

WÓJT  GMINY 

/-/ Ryszard Giszczak 

  


